ПЕНЗЕНСКАЯ МИТРОПОЛИЯ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ
Религиозная организация – духовная образовательная организация

высшего образования  «Пензенская духовная семинария
Пензенской Епархии Русской Православной Церкви»

   ПРИКАЗ
Номер

документа
Дата

составления

     06-65 01.09.2022

«О переводе студента»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 6 июня

2013 г. N 443 «Об утверждении Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по
образовательным программам среднего профессионального и высшего
образования, с платного обучения на бесплатное»,  решения комиссии по переводу
студентов, обучающихся по образовательным программам высшего образования с
мест по договору об оказании образовательных услуг за счет средств учредителя на
места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
(протокол №6 от 12.09.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести обучающегося по образовательной программе высшего

образования с места по договору об оказании образовательных услуг за счет
средств учредителя на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, c 15 сентября 2022 года:
№
п/п

ФИО
Уровень
образования

Форма
обучения

Группа

1 Яковлев Евгений Владимирович бакалавриат очная ТБ-4

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора,

проректора по учебной работе протоиерея Николая Грошева (Грошева Н.Б.).

Митрополит Пензенский и Нижнеломовский,
Ректор Пензенской духовной семинарии

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Домнин Сергей Викторович (Высокопреосвященнейший Серафим
Митрополит Пензенский и Нижнеломовский)
Должность: ректор
Дата подписания: 30.08.2023 17:49:16
Уникальный программный ключ:
07960c1b9cd1d9ae36fb315b92dce74b0fbb8ecb747588a3e65ad41cbdfc26a2